Contratado: KATIA MIRIAM PEIXOTO – 
CPF: 874.695.454-68 
Objeto: contratação tem por objeto a 
prestação de serviços do(a) 
contratado(a) como PROFESSORA DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL, com carga 
horária semanal de até 30 horas-aulas 
semanais. 
Valor Mensal: R$ 2.565,00 (dois mil 
quinhentos e sessenta e cinco reais). 
Vigência: 27 de maio de 2025 a 30 de 
dezembro de 2025. 
Oriundo: Edital de processo seletivo 
simplificado nº. 001/2025. 
Base Legal: Artigo 79 da Lei nº 14.133 
de 1º de abril de 2021. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
E CULTURA

[...]

Contratado: KATIA MIRIAM PEIXOTO – 
CPF: 874.695.454-68 
Objeto: contratação tem por objeto a 
prestação de serviços do(a) 
contratado(a) como PROFESSORA DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL, com carga 
horária semanal de até 30 horas-aulas 
semanais. 
Valor Mensal: R$ 2.565,00 (dois mil 
quinhentos e sessenta e cinco reais). 
Vigência: 27 de maio de 2025 a 30 de 
dezembro de 2025. 
Oriundo: Edital de processo seletivo 
simplificado nº. 001/2025. 
Base Legal: Artigo 79 da Lei nº 14.133 
de 1º de abril de 2021. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
E CULTURA

[...]

atender as necessidades do município de 
Macau/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica Top 
Down Consultoria Ltda, inscrita no CNPJ 
sob o nº 40.998.734/0001-26, apresentou 
proposta no valor total de R$ 142.266,00 
(cento e quarenta e dois mil e duzentos 
e sessenta e seis reais) pelo quantitativo 
citado no Termo de Referência, tudo de 

conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 11 de julho de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita